השירות בחן חלופת מעצר בבית אמו תחת פיקוחה ופיקוח אחיו הגדול, התרשם כי מדובר בחלופה מוחלשת שאינה יכולה
יטפל באביו, כי אלה מעוניינים לפקח עליו על מנת שהוא ומצא להוות מענה לרמת הסיכון הנשקפת מהמשיב, מאחר
מבלי שנתנו דעתם לחומרת המעשים המיוחסים לו והשלכותיהם ובעיקר משום שחלופה זו מציעה חזרתו של המשיב

לסביבה שולית ובעייתית ולפיכך לא בא בהמלצה לשחרור המשיב לחלופה זו.

ניתנה והודעה היום ח' אדר א' תשע"ו, 17/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום עמדתי על עילת המעצר ועל כך ששירות המבחן לא בא בהמלצה לשחרר את המשיב לחלופת המעצר
לסביבה חזרתו של המשיב מציעה למעשה שגב שלום ביישוב אמו בבית ובעיקר משום שהחלופה בפניו הוצעה אשר

בהינתן האמור, בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ובהעדר חלופה מרוחקת גאוגרפית באופן משמעותי, אני
מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ככל שיהיה בידי המשיב להציג חלופת מעצר מרוחקת גאוגרפית ניתן יהיה להגיש בקשה וזו תידון בהקדם.

ניתנה והודעה היום ח' אדר א'
תשע"ו, 17/02/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה